

ASNÆS FOLKEAKTIESELSKAB

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2013

Leif Nilsson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASNÆS FOLKEAKTIESELSKAB
Asnæs Centret 2
4550 Asnæs

CVR-nr: 10215145
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
CVR-nr: 19721000

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift anses for tilfredsstillende. Årets resultat udgør kr. 275.331.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.562.547 og en egenkapital på kr. 4.104.262.

Selskabets aktiviteter har i den forløbne del af det kommende regnskabsår været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		622.402	611.016
Personaleomkostninger		-0	-0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-130.342	-119.908
Resultat af ordinær primær drift		492.060	491.108
Andre finansielle indtægter		0	101
Øvrige finansielle omkostninger		-81.179	-40.070
Ordinært resultat før skat		410.881	451.139
Ekstraordinært resultat før skat		410.881	451.139
Skat af årets resultat	2	-135.550	-142.750
Årets resultat		275.331	308.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		275.331	308.389
I alt		275.331	308.389

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		6.537.456	5.102.723
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.537.456	5.102.723
Anlægsaktiver i alt		6.537.456	5.115.273
Tilgodehavende skat		19.591	12.550
Periodeafgrænsningsposter		5.500	5.500
Tilgodehavender i alt		25.091	18.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		25.091	18.050
AKTIVER I ALT		6.562.547	5.120.773

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		2.400.000	2.400.000
Overført resultat		1.704.262	1.428.931
Egenkapital i alt		4.104.262	3.828.931
Gæld til banker		2.263.548	1.102.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		189.737	183.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.458.285	1.291.842
Gældsforpligtelser i alt		2.458.285	1.291.842
PASSIVER I ALT		6.562.547	5.120.773

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Bygninger	130.342	119.908
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-0	-0
	<u>130.342</u>	<u>119.908</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	135.550	142.750
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>135.550</u>	<u>142.750</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.995.412
Tilgang	1.565.075
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>7.560.487</u>
Af- og nedskrivning primo	-892.689
Årets afskrivning	-130.342
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.023.031</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.537.456</u>